

## AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

# **Determinazione n. 515 del 14/05/2025**

**OGGETTO:** ACN per la Medicina Generale - presa d'atto cessazione dall'incarico per incompatibilità della Dr.ssa Pellegrini Silvia, Medico di ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria.

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLA SC CURE PRIMARIE
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.286 DEL 18.4.2024



#### IL DIRIGENTE RESPONSABILE

**VISTO** l'Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei rapporti con i Medici di medicina generale sottoscritto in data 4 aprile 2024;

**RICHIAMATA** la determinazione n.357 del 7.4.2025, con la quale si conferiva alla Dr.ssa Pellegrini Silvia, a decorrere dal 1.4.2025, l'incarico provvisorio di Medico del ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria con massimale orario a n.24 ore settimanali, con assegnazione provvisoria alla postazione territoriale di Edolo (Bs);

**DATO** ATTO che con nota registrata al prot. ASST al n.11824/25 il 24.4.2025, la Dr.ssa Pellegrini Silvia comunicava la variazione della propria condizione professionale e di rientrare, a decorrere dal 19.5.2025, in una situazione di incompatibilità con l'incarico di Continuità Assistenziale data l'accettazione dell'incarico a tempo determinato come Dirigente Medico c/o ASST Papa Giovanni XXIII (BG);

**DATO** ATTO che contestualmente all'invio della comunicazione sopra indicata, la Dr.ssa Pellegrini Silvia, chiedeva la possibilità di recedere dal contratto in vigore;

**ACCERTATA** la situazione di incompatibilità derivante dall'attività che la Dr.ssa Pellegrini Silvia presterà come Dirigente Medico c/o l'ASST Papa Giovanni XXIII;

**RITENUTO** pertanto di prende atto della cessazione dall'incarico per incompatibilità della Dr.ssa Pellegrini Silvia, con decorrenza dal 19.5.2025 (ultimo giorno di servizio 18.5.2025);

**ACQUISITO** il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la completezza dell'istruttoria;

### DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

- 1 di prendere atto della cessazione dall'incarico per incompatibilità della Dr.ssa Pellegrini Silvia, Medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria, a decorrere dal 19.5.2025 (ultimo giorno di servizio 18.5.2025);
  - 2 di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'Azienda;
- 3 di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009:
- 4 di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line sezione Pubblicità legale ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE
RESPONSABILE SC CURE PRIMARIE
(Dr.ssa Daniela Angela Caminada)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile Servizio ai sensi del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.)

OGGETTO: ACN PER LA MEDICINA GENERALE - PRESA D'ATTO CESSAZIONE

DALL'INCARICO PER INCOMPATIBILITÀ DELLA DR.SSA PELLEGRINI SILVIA, MEDICO DI RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA.

## ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di determinazione sopra citata.

Data, 13/05/2025

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DUCOLI ELISABETTA

firma elettronica apposta ai sensi del D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005